rohica mctsmoy su
 nimis fluxus coq
 Ora gnglio pistu su spars
 Anguilla
 Lampredc res et
 Omnes pistes degredes **T**otha
 excepti canaria magnus ta
 maris qd fluis et litterio
 Omnes pistes bestiales
 Primu ultra mediu lyphatu
 nos sto fci et hu qz m eo
 soler excede et dem siti gnare
 Nis fricu domita
 Nis comedere et bibe
 Dni sedare ad mesas
 Extremis fricare
Sicut me amiclane
Stomachio Et quia sto m^{mb}
 no mulget ductibus ad
 ipm sed plu vcmctibus
 Cannaia sut magix galaga
 malagranata, Cottana
Dia stipitum **M**e m
Iscadentes sto sm rese
 Menta **S**alvia absint
 Saphano **U**nus feru
 Enim **N**astuo galaga
 Garc **E**ri Cnado
 marsh **M**ullia monoraun
Conte et sut
 Dytis pipcon **G**alaga
 Mariana **M**arygare
 Rasata nouella **N**el ros
Me mfris sto sm rese
 Post viola **P**latago portul
 Lactura **C**urcum Curcum
 Petrelli **M**alagnaf Citra angust
 Pisa **A**ren Comte pte
 Dianthos mru 3 uro et
 ut si spibus **B**utros
 uro m viol **B**utros
 Oryx **V**iol Crasati li
Me mferet mfrs **F**ec
 in sto **D**igerat matra
 in stomacho sru

Poxmitt simili ut
 Squillatus ut 75
Syrup absinthi
 Inelli res 21
 In absinthi 21
Abulp et aroniza cu ritha
 mo ut spira **T**Si autem
 fuit in lubrifico ut
 fluxus ita ut vomitu di
 gerat sic
Pomfisi de metu 31
 Nitore simili cu spica ut syr
 ham fritq me m' d' 21
 aque mete 21
Abulp et aroniza et nigrum
 ut mastice **D**igna matia fei
 euauet **N**c
Pills de yca simili gal 31
Pills strothiony 31 **vel**
Pmirabilis rebuli qdissim
 in delicate **T**In ructu
Pyc gte 21 gal
 in 24 decimis absente
vel **P**oluant cu brodio galli
 antiqui dissoluti in decimis
 usq ad separari ossu in re
 ventre postea sit polipodium
 auchi dana 21 et paru sat
 genic doce cu tib 21
 Et mitu in in do. ston et in
 passio colica **T**rat cyrotas
Cynia **E**t utaq p officib
 Dyagalaga Dyaminao
 in sum. ipo bolis 21
 infuso qdissolvi 21
 blyg 21
 Dyarmino 21
 Dyacina nouella Dyachia pipon
 vel dyantonitum 21 p rnb
 ut 33 **V**l qfimo de corallus
 quia videtur et q pectus in
 in do ston **T**tu qfimo bni
P Cinnamoi 21
 galago 31
 fuit dissoluti qdissolvi th.
P qfimo peduncula qdissolvi
 pds ingreduntur

vel **ut** **trajca facta** op 33
 gare tu into zutto **E**t qm
 addi mastice et mact mact
Vngre sto i manu feci **N**c
Poli de spira an 21
 oti de mastice
 carbini dubai
 mact fisc
Et tu lana sunda p' lata
 p' no lata submergar et ipo
 olo calido si ipis spcto et
 oppm applicat stomacho
 ad evitare in oleitate ipis olei
Vel addat et qntu suffit
 p' lana quo vngar strophiad
Vel sur **P** oti et absynth
 oti atomoy oti de spira an 21
Pct dyagalage 34 et 34
 Et vngpm **E**t align time
 do vermes et propile p puer
P vngti mei fin p vce mby
 ut h'c mfig 21
 spct de corall office 31
 et incorpore **H**omocet pruis
 sto. sc
P rof.
 Absynthi an 21
 mact fisc 21
Cinnamoi
 garf stusoy an qfimo
 pite
 buliar in tib x vmo usq ad
 qfimo 3^e pte et filter sub
 mergi in ipo vmo calido
 et oppm applicat. **P**ro. **E**t qm
 mfergida itato submergar
 i ipo vmo calido et applicat
 sto. usq ad major vres pica
 fisc. vmo op dicas rebus
 forte i vmo **E**t qm op dicas
 rebus i vmo fit sarcilus
 qui calcfacta sup lapide ug
 into pruis appo vmo

uno adorifero et uno citrioy
 mixte qui appona. Sto. et cu
 mfrat illato calcfiat ut pao
 et re apponat. Sto. usq; ad uxor
 uros quo uero fuit. tanto
 poterit. **E**t Aliquon fano fied ceroto
 qd optendit sup coreu et in
 forma stui ghe adhuc ab
 ore stui usq; ad umbilicu. **C**ur
Pri prius nuanat
 vesp grt 25
 terbentia an 34
 mete sine
 uirid absinthi an 24
 rof
 vesp mgle
 garf
 galiz an 21
 Corall ru
 pur
 Cimamoi
 marf
 calci arctis
 Et ceroto calcinando parvum
 trahentia ad igne primum
Confessio Citomoy abq; stitit
Scar minit citomoy corry
 in uno th uj mal boni dispu
 mati hys coque cu facilite
 et polissi totu fuid pnc sup
 ipm Cimamoi **S**o pipis an
 qz. l. **E**t Aliquon addit garf
 Cardamoi marf et alia et
 tunc qfortat sto. facies di
 gthos **E**t recta phlegm et
 vomitus flaccid et fact co
 lone utent boni. **E**t Aliquon
 fit dyantiton op citomoy
 certe maqua cu zumpo et
 tunc qfortat. sto. calcifatu
 et fengit vomitu et flugm
 colico. **E**t Aliquon uo fit cu
 sumo citomoy et po a mese

in suo antidotario et ab auerfa
 m qz etiam 3^o et 15^a 34
 ca de cui qplexioris stui no
 ma cu dicit q dyantiton
 puru e bonu inclusus talus
 et tu pipe et s; mpati p fris
 Et ponit mel ad antifrigidu
 et sumptu ad calcinandum
 fit go sic
Pri succi citomoy
 mell disperat an pte
 acti boni 15
 requat cu facilite qne aufe
 rendo spinua et tu mel
 spissitudine habuit puluer
 sup ipm pip len 33 Cimamoi
 an 25 gout lug aloetan
 qz. l. mufi 35
Et Aliquon fit cu zumpo su pte
 s. ad calcinato et qz cu alba
 pulue pte macta sequitur
 Et qfortat appetitu mortuum
 c. Et qfortat stoma et epac
 et digthos c. Et usq; videt nas
Ego uo fano fied st
Pri citomoy indat q macte op
 citomoy et gms mactibus cu
 spissu macti 15
 oximell in quo prius aliquo
 pulue bulicit vni citomoy
 15 et dissipati tnd coquunt
 cu facilite **E**t qz appiquat
 pte actomoi addant pte su
 macta et qz macta deler
 rabit accipienda pg citomoy
 Et qfortat digthos **C**onfessio
mea **D**e **C**orallis valerius
 patris in doler sto. digthos con
 fortat appetitu qmactit et omeg
 defens a fice tolles
Pri Coralloz ru
 vesp mgle an 24
 pte nardi et
 Celtrice Cimamoi an 24

per
 galangf. an 311
 bell intusen stethos gallia
 collis cu vena odorifero et ap
 rante
 foli
 Cardanor
 alibai
 Coriadri
 mite sicc
 an
 prop lori
 humi dissoluti cu aceto shuallatibus
 ff offro i morsell pt cu libu
 melli despiciat et conti cu 21
 aceti shuallatibus ff elen
 Aliqum uo r copio de istis spdy
 pte et hunc zutri puluare
 et in forma suffiss facio
 dari 31 sola ut cu paucu vno
En uo ma exstens m stro
 fuit calida dngentur sic
Pi Julcp rofan s fit de 3utro
 et deramzros 215
 aque ende an 215
 aque lartue an 215
 fuit Julcp et aronc et in radic
Si uo ths ma fuit cu sub
 usioe soi et vomi cu tu
 brante vanc digerit
Pi de atonij
 ut de agita ut 215
De mire
 aque platago 215
 fuit Julcp et aronc et in radic
 et pulu coriadri **Drga**
ma Calida p gttmatus **Srtt**
 purgatur sic
Pi mirebly etiay 215
 tunc et infudat in 215
 aque ende salut et p ducas
 et ples hanas dimittat in
 infusioe poca fortis opima
 et colaria fortificata et dul
 corata cu 215 mane

vt solu dulcetatu cu 215 zutri
 occibat in aurora **Pel**
P mane 215
 dissoluit cu 215 an abfmit
P Synt reg 215
 quia mor quatas no pluit
 ut spiss septu su **Mlona**
 uo dedi quin exhibetur
 Et n me na de letabil et bona
Pi pult alectiony 31. **Pd**
 pult de yca sum 31
 quia euauat fla et colera
 et qfortar stroh uide valer
 m mra et frig. **Dofrebo**
 urat m mra illi.
Coriadri qfci
 dyarantibon de zuo
 mangxpi platt
 mangxpi cu corall et mtriu
 pueri **Hvito**
 hunc violentio
 vel fuit mixtua ex p ducis
 m far clatio ut su qd plius
In vento soi i ma m ff pr
Pi oh atonij 21
 oh mirebly ut 21
 oh ros 215
Coriadri 215
 mirebly an 35
 part 21
 te 215
 ff vngpn 215
Tut pino
 fuit ths famul
P rosp 215
Coriadri 215
 mirebly an 215
Corall al et ru an 31
 mirebly 35
 part 21
 mirebly an 21
 fuit facul qui calciat sup
 lapide uento prius appo
 regne vmo atonij et rapo

storho **¶** mi infirmitat itato
 calciat ut prius et reponat
 sto usq; ad tñd ut pñ dic
 et ipo amoto fiat **T**unc pñm
Mariha gferena sto et gfor
tana stornathu heria suther
Arch archi muillitum
 filia actosa et semen eius
 bellini et aliu mirabilis
 agrestis berberis **Citria**
Coriadru Corallg ulpius
Euda grata lactum
 lebuli qditi **Eliae** Mirta
 Abes **"** falce **Rosa**
 Sandi oes **Sandm** sumar
 spodiu et spha
 Ocaria adarifra et lñi ma
 turn gñ cibñ qd timeda e co
 fant corujo
 Roma aqua poter statu po
 tib; **¶** **Camtr** s
Gry de agria **Gry de citria**
Gry de merta **Marialia in**
gferena sto et gforty ipm alch
 quibus possig uti intrudu
 cendo formas diuisas s. Elia
 qfrius Syrupoy emplo; vngoy
 sonetuo **Syrupoy** pillars
 porom et sulli sm bona
 cu gh men optimac
 absinthi **Agraria** aloës
 anubri **Amico** aloës
 apñ domestica
 aqua ferrea
 basilicum mag
 Calag aronia
 Cassia lignaria
 Cinacon **Fras** cumla
 foliu **Fishn** lig tre
 ferru s. vnu qd mors eius
 galaga **halen** gar
 lig alora **marc** mastac
 mirra **munnia** melleja
 millegra **pñ** gñnd paradisi

my mitta cu melle **Span**
 my mistata **Mora** **53**
 olitam et cortos eius **Squilla**
 qua s. vitelli ouoy **Squillam**
 cassuli **Pomia** **Euta**
 perdix s. caro ipig **Scutellm**
 ipi maxic albwet longu
 veram spica s. nardi et calicea
 ventris galloy et gallian
 s. pellata mthor sto coru
 vnu puru et maxic spicu
 sua passa **Bunus et spha**
Calu de apote et do epis
¶ **V**n aliquis male fuit
Q uolontus et tu hor ma
 la forma habuid ha
 buisse dolore in dextro latr
 apud costas et spondilos post
 riores Et fuit eius malus
 dolor extimus et fuit tu hor
 in ore scirias et spha **Uherines**
 aqua orci et sumi thara
 frax ut ende solas custode
 tu Syro actiso ex zutto albo
 fiso in pom tribuantur
 Emplo; quo ex sandius duob;
 et ras **Campnoch** et aqua lo
 tu pano lmo lato suffonat
¶ **H**or mosiat pang et volub
 in peditis suffonat **T**u qd hqz
 capi renouat et aliud loco
 eius suffonia **Hypothysos**
 sumat sumi gratus et robilis
 qui infirmitate gaudiuerint
¶ **H**ir quo a uno ut de qfriis
 que a melle fuit sibi taucat
 et a cibis calcaretibus **¶** **E**t
 sumat trax de herba **¶** **¶**
 s. sum de herba **¶** **¶**
 se ende **3x**
 se mariole
 se mulli
 se portus
 sum
 ras

omni annis iiii

34

reitti
spice 31
informet hars aunc 19 Ex
quibus vniatur in hys
accipit et zizus aut in suos
grati **T**erit quis si zizus
in suos fructus salia ut satis
prima tamariadi ad zizos
libo. **R** si multa rutor qui
sunt in aliis spis sunt albus
murdus ut cu qui e in fluxi
tate et cu qui e in tumore
sunt in eo venis solus
et palpibus ali exanimis pu
mor et rors de rauocis in
sive actos in melle i potu
sunt exordi. **R**
Pspice nardi
murdus
sum eupator
uni absciss
et feru
an
reitti
3x
informet hars ponde aunc 19
Ex quibus in potu si die uno
tribuat **E**umar spic
vire
magno
Ciparis
fructus
calig aro m
Ozaro
india
Dem mura et mastic vino
diffusa in apie invenit
Et ex his vimpli spis si pot
More na a tuba grossis ab
Eumar et feru. **S**i auto
hermo sufficiat **T**erit de
lato in approximata de radis
nibus sive dandi **T**eristi
Placte
reitti amboz an 3ii
spice
et apie
amoos
magno
styan

reitti
spice 35
informet hars aunc 19 Ex
quibus vniatur in hys
accipit et zizus aut in suos
grati **T**erit quis si zizus
in suos fructus salia ut satis
prima tamariadi ad zizos
libo. **R** si multa rutor qui
sunt in aliis spis sunt albus
murdus ut cu qui e in fluxi
tate et cu qui e in tumore
sunt in eo venis solus
et palpibus ali exanimis pu
mor et rors de rauocis in
sive actos in melle i potu
sunt exordi. **R**
Pspice nardi odore
diquar in lib aque dona ad
hys rorat **F**erit in potu
in pectis murs. **R** Si autem
apostola in spis fuerit eoy
cura erit sic apie no quem
summagno grani. **C**a 3 de
in ymaria sive ymaria
Habris summa oide et solas
et aqua orde ergo i potu
tribuit. **N**e quis ex nivis
bita Crisomila et cirelli
et hyssibus tibia frigidis
attinctibus **I**ntricatus et
et Syrupu actis in spis
simo acto acto in potu sicut
Epian ptae ciplm ex diob
sandus i suppondu. **F**erit
ventor ex suos primos et zizos
et soluedus. **R** si no suffi
cereit hars de Camphor ex
suo ymarie dandi sive **R**
Zizos
spodis
ex rulbano
et endo
Cirelli
Circum
arture
Doxnut
om sandos

Informet se hys teorū 3ij
 Ex quibus detur totidē vnu
 tu vi gins & Camphora
Si aut cyper vnas habuit
 plena fructuā dñi & quo mi
 nutus nō fuit aculeothoma
Cet si istia fuit vnt ex hys
 pīl soluta
P alata
Simone 3i
 ut pīl 11 312 Ex hys nō fuit
 endē qīt fuit pīl et sufficiat
 ad clavis via dñm dnt teorū
 de lana & radib⁹ **S**i at
 istia m̄t remansit egr
 fortissim aere adoret et balanci
 ingratis **E**t ius quoz ondias
 qui iusta patiat nō fette aqua
 nō immittida **F**uisse pīl
 valde qīt ut ego pīl cibis
 seru bibat **Cam & vdroppis**
Qum vnp̄ post ep̄ha do
 lores et febres augm̄nd
 rōp̄it et qīd c̄ ab vmbli
 co vnu ad femur ext̄ pīl om̄
 mea et rīus que ibi subtilia
 et albore vna fuit et inde
 ter mouet audit sonus qī
 aque in vase nō plone more
 Et si nō hys vna fuit ruber
 parua habeda e fiducia et
 qīd si ubiq̄ nō fuit fortido
Hys nō sī utq̄ fuit forte et ve
 ter ucheinā sumis pīl et
 reutlo dñd̄ fuit **Pille de**
Reutlo
 rum cupatōi
 sem
 endie
 agarin
 mezeron
 fuit op̄ hys pīl quādōs 3iiij
 Ex quib⁹ quādōs eb̄dō dōs issunt
Cet si ubiq̄ debū fuit **Trof**
 de mezeron dñd̄ fuit **Trof**
P se endie **de mezeron**